
 
 

 1 

 

 
Alla Sez. di Pubblicità Legale 
Albo on-line 

Al Sito WEB dell'istituto 

Atti 
 

Pubblicazione GRADUATORIA E AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA  
per il reclutamento di N. 1 ESPERTO COLLAUDATORE di cui all’avviso pubblico prot.n. 20480 del 20 luglio 

2021 Reti locali cablate e wireless nelle scuole 
 

Progetto PON/FESR - Avviso pubblico prot. n. 20480- Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) 
– REACT EU Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – 
Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”. 

 
Titolo: Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici 
Codice progetto: 13.1.1A-FESRPON-SA-2021-109 
Codice CUP: J49J21008190006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 
marzo 1997, n. 59; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni 
e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 
semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO  il D.I. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e 
wireless, nelle scuole del MIUR – Dipartimento per la Programmazione – Direzione Generale 
per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per 
l’istruzione e l’innovazione digitale – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020; 

VISTA  la nota prot. AOODGEFID - 0040055 del 14/10/2021 con la quale questa Istituzione scolastica 
è stata autorizzata dal MIUR a realizzare il progetto dal titolo “Cablaggio strutturato e sicuro 
all’interno degli edifici scolastici” – codice 13.1.1A-FESRPON-SA-2021-109 finanziato 
complessivamente per un importo pari a Euro € 59.451,47; 

 

I Circolo Didattico S.G.Bosco - Sestu 
Via Repubblica, 22 - 09028 Sestu 

Tel. 070.260146 - email caee033002@istruzione.it - PEC caee033002@pec.istruzione.it 





 
 

 2 

VISTE  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-
2020; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n° 9 DEL 13/10/2021 con la quale è stata autorizzata la 
candidatura al Progetto in oggetto; 

VISTO l’AVVISO PUBBLICO UNICO per il reclutamento di N. 1 ESPERTO COLLAUDATORE di cui 
all’avviso pubblico prot.n. 20480 del 20 luglio 2021 Reti locali cablate e wireless nelle scuole, 
prot. 10550 del 14/10/2022; 

VISTO  il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata; 
VISTO il prot. 11158 del 02/11/2022 di pubblicazione delle graduatorie provvisorie; 
CONSIDERATO che avverso le graduatorie provvisorie non è stato presentato alcun ricorso; 
 

DETERMINA 

La pubblicazione della graduatoria definitiva e l’aggiudicazione per l’incarico di collaudatore a: 
 
MUREDDU MARIO, istanza prot. 11078 del 28/10/2022, punteggio punti 29 
 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 
territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 
rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 
medesima. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Marcella Pinna  
 


		2022-11-17T09:10:31+0100
	Marcella Pinna




